
1 
 

Česká republika - Ministerstvo financí 
PID: MFCR9XFMFV 
Č.j.: MF-14296/2018/4501-55 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon ZVZ“). 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena, 
 

Identifikační údaje zadavatele 
Zadavatel č. 1 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    Mgr. Ondřej Landa, náměstek pro řízení sekce 09  
 
Zadavatel č. 2 
Název zadavatele:   Město Sokolov 
Sídlo:     Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
Kód právní normy:   801 – obec nebo městská část hl. města Prahy 
IČ:     00259586 
DIČ:     CZ00259586 
Jménem zadavatele jedná:  Renata Oulehlová 
 
Zadavatelé Česká republika - Ministerstvo financí a Město Sokolov postupují při zadávání  
a realizaci této veřejné zakázky jako Společný zadavatel, v souladu s uzavřenou Smlouvou  
o společném zadávání, s tím, že jménem zadavatelů jedná Ministerstvo financí (§ 7 zákona 
ZVZ).  

Název veřejné zakázky: 

„Krejcarová lávka“ 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace s názvem 
„Krejcarova lávka přes řeku Ohři, Sokolov“, zpracované 04/2014 společností Kancelář 
stavebního inženýrství, s.r.o., Botanická 256, 360 02 Karlovy Vary, IČ: 25224581, ve znění 
aktualizace z listopadu 2018. 
 
Položky stavby hrazené z prostředků Ministerstva financí 
SO000 Všeobecné položky 
SO02  Hromosvod 
SO101 Příjezdová komunikace 



2 
 

SO201 Demolice stávající lávky 
SO202 Krejcarova lávka přes řeku Ohři 
SO203 Provizorní most přes řeku Ohři 
E501 Veřejné osvětlení – zemní práce  
 
Položky stavby hrazené z prostředků města Sokolov 
E405 Kamerový systém 
E501 Veřejné osvětlení – nadzemní část, svítidla 
 
Dalšími dokumenty upřesňující a vymezující předmět plnění jsou:  
Stavební povolení č.j.: 105703/2012 ze dne 13. 12. 2012 s nabytím právní moci dne  
15. 1. 2013 
Prodloužení stavebního povolení č.j.: 6901/2018/OSÚP/KAZI ze dne 23. 1. 2018 
Rozhodnutí o umístění stavby č.j.: 95328/2013/OSÚP/KAZI ze dne 29. 10. 2013 s nabytím 
právní moci dne 16. 11. 2013 
Prodloužení termínu odstranění stavby č.j.: 85247/2016/OSÚP/KAZI ze dne 15. 11. 2016 
 
Předmětem plnění je demolice stávající Krejcarové lávky přes Ohři a výstavba nové lávky pro 
pěší. Nová lávka je navržena jako ocelový zavěšený most o 3 spojitých polích s horní 
mostovkou. 
 
Cílem prací je výstavba nové lávky pro pěší, čímž bude zachována spojnice mezi městem  
a rozvojovou lokalitou Jižní lom a dále s propojením na nově vzniklé jezero Medard. 
 
Způsob odstranění odpadů je uveden v projektové dokumentaci a rozpočtu a je při realizaci 
zakázky závazný. 
 
cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku,  
47 826 592,42 Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení, 
otevřené řízení, 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení, 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník sídlo / místo 

podnikání 
IČ Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

Výsledné 
pořadí   

nabídek 

1 HOCHTIEF CZ a.s. Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5 46678468 72 271 570,28 2. 

2 

„Společnost Krejcarová 
lávka – SMP CZ –
LEMONTA“ 
Správce/Společník 1:  
SMP CZ, a.s. 
Společník 2: LEMONTA 
s.r.o. 

Vyskočilova 1566 
140 00 Praha 
 
Chebská 53 
356 33 Sokolov 

27195147 
 
25216023 

47 826 592,42 1. 

 

https://mfcr.ezak.cz/company_detail_91.html


3 
 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení, 

žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen, 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru, 

 
„Společnost Krejcarová lávka – SMP CZ – LEMONTA“ se Správcem/Společníkem 1: 
SMP CZ, a.s., se sídlem Vyskočilova 1566, 140 00 Praha, IČ: 27195147, Společníkem 2: 
LEMONTA s.r.o., Chebská 53, 35601 Sokolov,  IČ: 25216023. 

V souladu se zadávací dokumentací byly nabídky hodnoceny podle ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle jediného kritéria 
hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení bylo provedeno podle výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky byly seřazeny ve vzestupném pořadí 
podle výše jejich celkových nabídkových cen. Za ekonomicky nejvýhodnější je 
vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.   

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi, 
 
dodavatel prohlásil, že nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jiným osobám, 

 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita,  

nebylo použito, 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito, 

 nebylo použito, 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito, 

 nebylo použito, 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo,  

 nedošlo ke zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity, 

komunikace probíhala použitím pouze elektronických prostředků, 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn, 

 střet zájmů nebyl zjištěn, 



4 
 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 

předmětná veřejná zakázka byla zadávána v podlimitním režimu, 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, 

zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

  

 

V Praze dne 9. 7. 2019 

 
………….……..…...………………………. 

Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501, 

na základě pověření ministra financí 
 

 


		2019-07-09T14:31:53+0200
	Ing. Radmila Musilová




